

平成30年度 政務活動費出納簿

会派名: 桂 聖

年月日	支出伝票番号	項目 (内容)	収入	支出	差引額
H30.05.01	1	資料購入費 (インターネット接続料)	0	2,405	-2,405
H30.05.01	2	資料購入費 (プロバイダー料)	0	1,242	-3,647
H30.05.10		政務活動費	100,000	0	96,353
H30.05.31	3	資料購入費 (インターネット接続料)	0	2,405	93,948
H30.05.31	4	資料購入費 (プロバイダー料)	0	1,242	92,706
H30.06.26	5	資料購入費 (ADSL利用料)	0	1,202	91,504
H30.07.10		政務活動費	150,000	0	241,504
H30.07.23	6	資料購入費 (ADSL基本料)	0	715	240,789
H30.07.23	7	資料購入費 (ADSL使用料)	0	1,202	239,587
H30.07.31	8	資料購入費 (プロバイダー料(OCNメールアドレス維持費))	0	324	239,263
H30.08.22	9	資料購入費 (ADSL使用料)	0	1,202	238,061
H30.08.24	10	資料作成費 (資料作成用コピー用紙)	0	6,156	231,905
H30.08.31	11	資料購入費 (プロバイダー料(OCNメールアドレス維持費))	0	324	231,581
H30.09.03	12	資料作成費 (資料作成パソコンソフト「すぐわかるパーソナル編集長」ダウンロード代金(議会報告リーフレット等作成用))	0	1,188	230,393
H30.09.21	13	資料購入費 (ADSL基本料)	0	715	229,678
H30.09.21	14	資料作成費 (ADSL使用料)	0	1,202	228,476
H30.09.27	15	資料作成費 (SDカード、SDカードリーダー代金(議会資料、報告書資料等の管理))	0	8,715	219,761
H30.09.28	16	資料作成費 (SDカード、SDカードケース代金(議会資料、報告書等資料の管理))	0	10,173	209,588
H30.10.01	17	資料購入費 (プロバイダー料(OCNメールアドレス維持費))	0	324	209,264
H30.10.10		政務活動費	150,000	0	359,264
H30.10.11	18	資料作成費 (SDメモリーカード、プリンターインク代金(議会資料、報告書等資料の管理、資料印刷用))	0	18,856	340,408
H30.10.26	19	資料購入費 (ADSL使用料)	0	1,202	339,206
H30.10.31	20	資料購入費 (プロバイダー料(OCNメールアドレス維持費))	0	324	338,882
H30.11.26	21	資料購入費 (ADSL基本料)	0	715	338,167
H30.11.30	22	資料購入費 (プロバイダー料(OCNメールアドレス維持費))	0	324	337,843
H30.12.14	23	資料作成費 (資料作成パソコンソフト代金)	0	3,326	334,517
H30.12.21	24	資料購入費 (ADSL使用料)	0	2,405	332,112
H31.01.04	25	資料購入費 (プロバイダー料(OCNメールアドレス維持費))	0	324	331,788
H31.01.10		政務活動費	150,000	0	481,788
H31.01.22	26	資料購入費 (ADSL使用料)	0	1,202	480,586
H31.01.23	27	資料購入費 (ADSL基本料)	0	715	479,871
H31.01.28	28	広報広聴費 (市政報告書郵送用封筒代金(市政報告書の郵送用))	0	53,622	426,249
H31.01.31	29	資料購入費 (プロバイダー料(OCNメールアドレス維持費))	0	324	425,925
H31.02.20	30	資料購入費 (ADSL使用料)	0	1,202	424,723

平成30年度 政務活動費出納簿

会派名: 桂 聖

年月日	支出伝票番号	項目 (内容)	収入	支出	差引額
H31.02.28	31	資料購入費 (プロバイダー料(OCNメールアドレス維持費))	0	324	424,399
H31.02.28	32	広報広聴費 (レンタルサーバー代金)	0	5,070	419,329
H31.03.06	33	広報広聴費 (市政報告書印刷費)	0	21,198	398,131
H31.03.06	34	広報広聴費 (市政報告書印刷費)	0	21,198	376,933
H31.03.22	35	資料購入費 (ADSL使用料)	0	1,202	375,731
H31.03.25	36	資料購入費 (ADSL基本料)	0	715	375,016
H31.03.28	37	広報広聴費 (市政報告書郵送料)	0	432,936	-57,920